
Partdrawing for  GA5090X01 - Haakse slijperPartdrawing for  GA5090X01 - Haakse slijperPartdrawing for  GA5090X01 - Haakse slijperPartdrawing for  GA5090X01 - Haakse slijper

1



Partdrawing for  GA5090X01 - Haakse slijperPartdrawing for  GA5090X01 - Haakse slijperPartdrawing for  GA5090X01 - Haakse slijperPartdrawing for  GA5090X01 - Haakse slijper

2

Nr. Part nr. Name

001 453369-5 Afdekkap Ga5040C

002 234057-1 Drukveer 8 Ga6021

003 136770-6 Tandwielhuis GA4590

004 413C06-1 Zender GA5090

005 263002-9 Rubber Pen 4 6413 A

006 213032-0 O-Ring 4 9554Nb/Ga40/5030 A

007 256535-1 Kraagpin 6Mm Ga5040C

008 266361-0 Tap Schroef 4X30Mm 9554Nb

009 252186-8 Moer M6 9554Nb

010 227916-6 Tandwiel 11 GA5090

011 211131-2 Kogellager 6001Dw

012 422812-5 Rubberplaat GA5090

013 213693-6 O-ring 27,5 GA5090

014 136771-4 Tandwielhuiskap GA5090

015 253084-9 Sluitring 12

016 511A49-6 Anker assy GA5090

017 681656-4 Isolatiering Gd0800C

018 253823-7 Sluitring 7 LF1000 P

019 210027-4 Kogellager 627Ddw P

020 422811-7 Rubber ring 22 GA5090

021 267756-0 Veerring 6 Bo6040

022 688117-5 Magnetische Bus Rt0700 A

023 259039-2 Borgring 9566Cv

024 266429-2 Tapschroef 3X16 P

025 413C07-9 Tussenplaat A GA5090

026 621968-3 Veld 220V GA5090

027 807G78-4 Beschermlabel transp JR3061T

028 858M92-9 Label serienr. GA5090

029 898443-6 Label Sjs2

030 1910M3-7 Koolborstelset CB264 GA5090

031 644011-1 Koolborstelhouder GA5090

032 266007-8 Tapschroef Pt3X10 A

033 413G29-3 Schakelaarkap GA5090

034 266429-2 Tapschroef 3X16 P

035 650028-4 Schakelaar GA5090

036 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

037 413C09-5 Motorhuis A GA5090

038 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

042 620H27-8 Controller GA5090

043 266429-2 Tapschroef 3X16 P

044 665890-4 Netsnoer 2X1.00 4.0Mtr P

045 682117-7 Kabelgeleider GA5090

046 8055D1-9 Naamplaat GA5090

047 413C02-9 Achterkap C GA5090

048 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

049 8055D2-7 Label trp GA5090



Partdrawing for  GA5090X01 - Haakse slijperPartdrawing for  GA5090X01 - Haakse slijperPartdrawing for  GA5090X01 - Haakse slijperPartdrawing for  GA5090X01 - Haakse slijper

3

Nr. Part nr. Name

050 858M90-3 Naamplaat GA5090

051 413C10-0 Schakelaarknop A GA5090

052 413C03-7 Schakelhendel GA5090

053 233121-5 Drukveer 4

054 210026-6 Kogellager 696ZZ A

055 961006-2 Borgring S-10 EBH341L P

056 253180-3 Sluitring 10

057 327918-3 Pasbus GA5090

058 347911-1 Plaat C-type GA5090

059 213122-9 O-Ring 14 2414B P

060 227917-4 Tandwiel 27 GA5090

061 265199-0 Schroef M3X8

062 285048-5 Borgring 27-46 GA5090

063 210302-8 Kogellager 6903Zz

064 253744-3 Sluitring 12

065 213641-5 O-Ring 51 Ga5040C

066 312C10-6 Lagerhuis A GA5090

067 266948-8 Inbusbout M4X20Mm

068 213789-3 O-Ring 38 Hr5212C A

069 232490-1 Drukveer 4

070 327322-6 Bus 4

071 347909-8 Hendel A GA5090

072 265C21-9 Inbusschr M4x35mm GA5090

073 211129-9 Kogellager 6201Ddw P

074 267279-8 Sluitring 21 Bhr261

075 443124-3 Vilt Ring 17 Gd0601

076 285854-8 Lagerborging Ga5040C

077 327916-7 As GA5090

078 141L54-1 Beschermkap 125 GA5090 P

078C10 8050A1-8 Label waarsch GA5090

079 224490-5 Binnenflens 14-45 GA5050

080 224485-8 Sluitmoer haakse slijper


